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Organisasjon og verv  
 

Styret 2023-2024  
President Ola G. Strømme  
Innkommende president Tommy Finsand  
Foregående president Roger Gjermundshaug  
Sekretær Rasmi Krippendorf  
Kasserer Bjørn Nordseth  
 
Øvrige tillitsvalgte  
Revisor Johan Henrik L’orange  
CICO Knut Berg  
Arkivar Karen Marie Ellefsen  
 
1. Styremøter  
Det ble avholdt 3 styremøter. Ett styremøte ble avholdt digitalt, de to øvrige i lokalene på Nitor 
hvorav møtet 7. mars var ifm DG . Knut Willy Sørensen besøk.  
For øvrig har styret kommunisert og konkludert pr. mail i løpende saker.  
 
2. Generelt  
Klubbens aktiviteter er behørig referert i klubbens månedlige meldinger, fortjenestefullt referert 
av Karen Marie.  
For å redusere klubbens omkostninger til leie av lokaler hos NITOR, har vi økt aktivitetene på 
andre arenaer, - både som sosiale aktiviteter og som bedriftsbesøk.  
I all hovedsak har dette vært berikende for klubbens indre sosiale liv, som profilerende aktivitet 
mot næringsliv og ulike andre arenaer.  
I tillegg har det gitt besparelser slik at klubben har akkumulert et lite overskudd i 23/24.  
Presidenten har initiert to nye prosjekt for sitt presidentår:  
Praktisk bistand til ny venneklubb i Kharkiv.  
 
Vi er blitt kjent med klubben gjennom vårt nettverk innen den ukrainske foreningen i Norge. 
Vennskapet er formelt vedtatt av medlemmene i Lørenskog Rotary og vi har hatt to digitale 
møter med Rotaryklubben i Kharkiv.  
I tillegg har vår president hatt to digitale møter med president og en av deres komitemedlemmer 
vedr å etablere «en bro» for innsamling av digitale plattformer til bruk i 
skole/høyskoleundervisning.  
Skolesituasjonen er i en rekke områder prekær i Ukraina og klubben i Kharkiv estimerer behovet 
til 10-15.000 enheter.  
Lørenskog Rotary erkjenner imidlertid at dette engasjementet er vanskelig å gjennomføre fordi 
det kommer «oppå» ROTARY Norge sitt engasjement i å skaffe midler til mobile sykestuer.  
Vennskapet med klubben i Kharkiv vil imidlertid bestå og vi bør forsøke å ha noen digitale 
«fellesmøter» i året.  
Lørenskog Rotary sin musikkpris:  
 
Musikkprisen på kr 10.000 er fortjent delt ut til Samuel Krippendorf & Theodor Nordmann. Vi ville 
satt pris på større deltagelse i konkurransen, men klubben er enige om å fortsette prosjektet 
med noen endringer.  
I tillegg har klubben bidratt til etablering av Rotary Business Network og vi er stolte av at «Primus 
Motor» for RBN, - Siv Svensson Ostrø, er opptatt som medlem av klubben.  
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Medlemmer, komiteer og komiteledere: 

 

Klubben har vedtatt «sponsormedlemskap» for nye medlemmer.  
Det betyr at nye medlemmer i et år kostnadsfritt deltar med alle akkreditiver i klubben.  
Vi har flere nye medlemmer «på vei inn» for året 2024/25.  
Presidenten er fortsatt av den oppfatning at rekrutteringsarbeidet må være personlig og at 
foreslåtte kandidater må følges opp personlig og inviteres til medlemsmøter og etter hvert 
medlemskap.  
Denne oppfølgingen bør komiteen selvsagt ha ansvar for, men oppfølgingen bør deles mellom 
alle medlemmer som kan og har tid. Komiteen bør fortsatt fokusere på medlemsverving.  
 
Rotary International og D2260  
Guvernør i vårt distrikt (2260) har vært Knut Willy Sørensen. Han besøkte Lørenskog Rotaryklubb 
den 07.03.24. Guvernørbesøket ble kombinert med vår årlige torskemiddag.  
Guvernøren hadde møte med styret én time i forkant av møtet.  
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Kommunikasjon og PR  
Hjemmeside  
CICO Knut Berg har som tidligere år holdt hjemmesidene oppdatert. Han har hjulpet klubben 
med å tilrettelegge for hybride møter. Han sørger også for å holde informasjon om klubben 
oppdatert på Friskus, Lørenskog kommunes oversikt over frivillige organisasjoner. Tommy 
Finsand har sørget for at klubbens Facebook-sider har vært oppdatert.  
Presidenten mener at FB fortsatt bør være den kanal vi benytter til «nyheter» fra klubben.  
Klubben bør imidlertid bli flinkere til å etterlate «synlige gaver» ved besøk andre steder.  
Presidenten ønsker også at «20-turer» er vår faste gave til ulike gjester og forbindelser.  
 
Ryla:  
Gjennomførtes 15-17. september 2023. Deltagere fra Lørenskog var Gabriel Krippendorf og 
Martin Dimov. Begge ga oss en begeistret god og utførlig tilbakemelding.  
Ryla blir lagt til 10-13 oktober 2024 på SNØ i Lørenskog.  
 
Realfagsprisen:  
Svein Fikke har tradisjonen tro, vært vårt anker i arbeidet med Realfagsprisen.  
Svein har imidlertid anmodet om deltagelse fra flere av klubbens medlemmer. 
  
Mentoring:  
Vi fortsetter samarbeidet med Lørenskog Kommune og Harald Moi leder arbeidet.  
 
Vedlikehold av turister og benker:  
Vedlikehold er gjennomført. Eventuelt nye prosjekter vil være oppgave for den nye  
prosjektkomiteen.  
Det vil være et ønske fra prosjektkomitéen at det tydelig defineres hvilke oppgaver som skal  
tilhøre komiteen, slik at det ikke er tvil om hvem som har hovedansvaret.  
 
8. Rotary Foundation.  
Komiteen har bestått av Bjørn Nordseth.  
 
10. Økonomi  
Klubbens økonomi er noe bedre i 2023/24 enn foregående år ettersom vi har redusert antallet 
møter på NITOR (se over)  
Foregående president Ola G. Strømme takker for tilliten Lørenskog Rotary har vist meg.  
Å være president i en ROTARY klubb er givende og lærerikt fordi foreningen er velorganisert 
lokalt, regionalt, nasjonalt og internasjonalt. Dessuten består Lørenskog Rotary av 
kunnskapsrike og hyggelige medlemmer som det er en fryd å samarbeide med.  
Presidentåret har vært en inspirasjon for et videre engasjement i klubben. 
  
Lørenskog 19. august 2024  
 
Ola G. Strømme  
President Lørenskog Rotary  
2023/24. 

 


